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Hepsor ASi kontserni ettevõte Hepsor N57 OÜ sõlmis Lilleküla Kodud projekti ehituse

13. jaanuaril 2023 allkirjastasid Hepsor ASi kontserni ettevõte Hepsor N57 OÜ ja
LHV Pank AS laenulepingu summas 3.1 miljonit eurot. Kolmeaastase tähtajaga laenu
eesmärk on finantseerida Lilleküla Kodud arendusprojekti ehitust.

Arendusprojektis on 26 eri suurusega korterit alates kompaktsetest ühetoalistest
kuni  avarate  neljatoaliste  ja  suure  terrassiga korteriteni. Lilleküla Kodud
arendusprojekt, mille ehituse ja müügiga alustati detsembris 2022, valmib 2023.
aasta lõpus.

Hepsori  juhatuse liikme Henri Laksi sõnul  on tegemist erilise projektiga, kuna
selles piirkonnas on väga vähe uusarendusi ning tegemist on klientide poolt väga
nõutud  ja  kõrgelt  hinnatud  piirkonnaga.  ?Projekti muudab eriliseks ka hoone
suurus  - vaid 26-korteriga hoone hubases aedlinnas on meie jaoks justkui butiik
toode,  mida iga päev teha ei saa. Hoiame oma arendusprojektide projekteerimisel
olulisel   kohal   jätkusuutlikkust  ja  keskkonnateadlikust,"  ütleb  Laks.  A-
energiaklassiga   Lilleküla  Kodusid  köetakse  õhk-vesi  soojuspumpadega,  mida
vajadusel  kombineeritakse gaasiküttega. Laksi sõnul  tagavad hästi läbi mõeldud
ja kaasaegsed küttelahendused nii energia- kui kulusäästlikkuse. Ehitatava hoone
hoovis  on privaatne  ja turvaline  mänguväljak ning  hoone ise  asub otse Räägu
Pargi  vastas, luues meeldivalt rohelise  kodukeskkonna ja pakkudes ohtralt vaba
aja veetmise võimalusi.

Lisainfo:

Koos  Lilleküla Kodud arendusprojektiga (26  korterit) on kontsernil ehituses ja
müügis  viis  elukondlikku  arendusprojekti  kokku  431 korteriga,  sh  Paevälja
Hoovimajad  (96 korterit) ja Ojakalda Kodud  (101 korterit) Eestis ning Kuld?gas
Parks  (116  korterit)  ja  M?rupes  D?rzs  (92  korterit)  Lätis.  Alustatud on
Manufaktuuri 7 (154 korterit) arendusprojekti müügiga.

Rohkem  infot  Lilleküla  Kodud  projekti  kohta leiab hepsor.ee/lillekylakodud/
(https://hepsor.ee/lillekylakodud/).
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Hepsor  AS  (www.hepsor.ee  (http://www.hepsor.ee))  on  üks kiiremini kasvavaid
elukondliku   ja  äri  kinnisvara  arendajaid  Eestis  ja  Lätis.  Üheteistkümne
tegutsemisaasta  jooksul  oleme  loonud  üle  1500 kodu ja 32 000 m(2) äripinna.
Hepsor  on  esimese  arendajana  Balti  riikides rakendanud mitmeid uuenduslikke
insener-tehnilisi   lahendusi,   mis   muudavad   ettevõtte   rajatavad   hooned
energiasäästlikumaks  ja seeläbi keskkonnasõbralikumaks. Ettevõtte portfellis on
kokku 26 arendusprojekti kogupindalaga 176 000 m(2).
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